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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na ostatni w tym roku
odcinek naszego cyklu 'Koncert Życzeń Stela' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

1 stycznia swoje urodziny obchodził Wojciech Seligman. Z tej okazji od kolegi z Cieszyna płyną najserdeczniejsze
życzenia zdrowia, sukcesów osobistych i zawodowych oraz spełnienia nawet najbardziej śmiałych planów w Nowym
2018 roku.

Życzenia teraz dla pana Stanisława Graja, która 2 stycznia obchodził 69-te urodziny. Z okazji urodzin życzymy Ci,
Tato, aby udało Ci się wszystko, co sobie zaplanowałeś. Żeby nie opuszczała Cię wytrwałość w dążeniu do celu i
pogoda ducha na co dzień. Zdrowia, szczęścia, i spełnienia marzeń - Życzenia nadsyłają córki Ola i Agnieszka z
mężami oraz wnuki Oliwka Leon I Maciuś

Dla Józefa Zowady z Koniakowa, który 2 stycznia obchodził swoje 50-te urodzin ślemy życzenia:
dużo miłości, zadowolenia z dzieci, pomyślności w biznesie, dobrego humoru na każdy dzień, ale przede wszystkim
wiele błogosławieństwa Bożego, szczęścia oraz radości! Przy okazji serdeczne podziękowania za okazane nam
wsparcie składa rodzina Kohutów z Zimnej Wody: Renia, Marek, Ania i Tomek

7 stycznia swoje urodziny będzie obchodził Michał Hanzel z Dębowca. Z tej okazji cała Rodzina z Cieszyna życzy Ci
powodzenia w sprawach osobistych oraz w szkolnej rzeczywistości. Odwagi i energii w każdym działaniu oraz
wszystkiego najlepszego!

8 stycznia swoje urodziny będzie obchodziła znana pisarka kryminalnych powieści Hanna Greń. Z tej okazji dużo
zdrowia i mnóstwa pomysłów na kolejne książki składa cała Redakcja Ox.pl. Niech moc tworzenia będzie z Panią!  

Z okazji urodzin dla super gościa, świetnego kolegi, rewelacyjnego organizatora imprez, sołtysa i prezesa klubu
sportowego w jednej osobie - Zdzisława Golika: dużo zdrowia, błogosławieństwa Bożego, pociechy z żony Ani i
synów Adriana i Daniela oraz samych pogodnych dni w Nowym 2018 Roku, oczywiście w naszym towarzystwie!
- składają przyjaciele Andrzej z Bożeną i Piotr z Małgorzatą

A teraz życzenia popłyną do Dzięgielowa dla pana Tomasza Lenkiewicza. W dniu Twych urodzin, mój ukochany,
życzę Ci pięknych chwil, pewności i wiary, lekkich wieczorów i upojnych nocy, niech nigdy blasku nie tracą Twoje
oczy! Życzą Kochająca Beata z córką Anią

Przypominamy o naszym adresie zyczenia@ox.pl i formularzu na głównej stronie portalu. Życzenia emitujemy
bezpłatnie.
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